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Gazdasagi kutatasi szolgaltatasok

[.D.: 105443022

A szerz6dés
tipusa:

CPV kdédok:
Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid
0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Szolgaltatdsmegrendelés A dokumentum
tipusa:

79311400 79400000 Beadasi hataridd:

YIMOYPTEIO AIKAIOZYNHZ MINISTRY OF JUSTICE Becsllt érték:

UZzeti és vezetSi tandcsadoi és kapcsolddo
szolgédltatdsok

Uzleti és vezetdi tandcsaddi és kapcsolédd szolgdltatédsok

Helyesbités

2024.12.30
23:59

357 500 EUR
357 500 EUR



